Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

2a giornata attivita regionale di categoria

200 Dorso

Monastier, Domenica 31/05/2015 ore 18:36
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

BUTTIGNOL ELENA
BERNARDI BENEDETTA
FRACCARO GIULIA
P1ZZOL MONICA
BUSANA MARTINA
ZOPPELLETTO GAIA
COLLODEL MARTINA
PENZO MARTINA

TOSO ADELAIDE

RADO ARIANNA
CECCHIN GIULIA
ANDREETTA VANESSA
SCARPA EVA
PERENCIN ESPERANZA
CAPRIOLI NICOLE
CASARIN VERONICA

SARTORI BEATRICE
MARRAFFA JESSICA
DALL'ANTONIA GIORGIA
ZANOTTO ILARIA

ARTIOLI FIAMMETTA

MASON GIORGIA

DE NEGRI ILARIA

DE MAS MICHELUTO GIORGIA

MENEGALDO GIULIA
DE LORENZI GRETA
VIOLA DESIREE'
INVERNIZZI GIULIA
SOSSAI LAURA
MINEL SARA

RIGO VALENTINA
VISINTIN CHIARA

RISULTATI

Serie

Anno
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Foglion. 1
07/08/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
MIRANO NUOTO
TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74
G.P. NUOTO MIRA

3 PISCINE

NOTTOLI NUOTO 74
STILE LIBERO

TEAM VENETO
HYDROS

3 PISCINE

NOTTOLI NUOTO 74
G.P. NUOTO MIRA
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
2001 TEAM

ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
PIAVE NUOTO

TEAM EUGANEO
LEOSPORT

GABBIANO

HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA

HYDROS

RIVIERA NUOTO
PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT
HYDROS

Tempo Pti

02:33.64
02:34.29
02:34.34
02:34.58
02:34.90
02:39.07
02:40.20
02:48.34

02:29.96
02:32.23
02:33.25
02:34.74
02:35.41
02:36.85
02:37.59
02:38.93

02:26.54
02:27.16
02:27.61
02:29.82
02:29.97
02:30.77
02:31.16
02:31.73

02:22.84
02:24.79
02:28.89
02:30.27
02:30.39
02:30.62
02:31.91
02:36.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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